关于副科以上干部学习十七大精神专题讨论有关事项的通知

根据我院副科以上干部学习党的十七大精神培训班安排，现将1月9日（周三）上午10点的专题讨论活动具体安排如下：

一、专题讨论分组情况
	分组
	讨论地点
	负责人

	第一组：继续教育学院、电大
	电大会议室
	陈  勋

	第二组：仓山校区、商贸系
	仓山校区会议室
	庄晓钟

	第三组：院本部
	综合楼515室
	沈锦华

二、专题讨论内容

围绕12月26日观看的两讲专题电教片“落实科学发展观，全面建设小康社会”、“改善、保障民生，共建共享和谐”，结合自身实际情况进行讨论。

三、具体要求

1、请参加讨论的人员准时到达讨论地点，并请各组做好考勤工作。

2、继续教育学院、电大、仓山校区及商贸系的副科、正科干部均要撰写发言材料，做好发言准备。院本部以支部为单位，各支部推荐1-2名发言人（以前几次专题讨论未发言的干部为主），并将发言人名单于1月8日前报党群人事处林荔娜老师处。

3、第一、二组发言材料由各组负责人收齐后于1月11日（周五）前交到党群人事处林荔娜老师处，院本部发言材料于讨论会后直接交到人事处。12月12日专题讨论发言材料尚未交到党群人事处的，请负责人及时落实，连同本次发言材料一起上交。

                                   党群人事处

                                 2008年1月4日